
 

 

   

Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELIŲ APSAUGOS ZONŲ NUSTATYMO 

PLANO NERINGOS SAVIVALDYBĖJE PATVIRTINIMO 

 

2023 m.                         d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo  

8 straipsnio 2 dalimi, 141 straipsnio 3 dalimi, Aerodromo, kelių, geležinkelio kelių ir jų įrenginių, 

geležinkelio želdinių, elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonų 

planų, žemėlapių ir (ar) schemų rengimo (nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos 

projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. 

rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. 3-511 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

įstatymo įgyvendinimo“, 25 punktu ir atsižvelgdamas į AB Lietuvos automobilių kelių direkcijos 

2023 m. gegužės 17 d.  raštą Nr. 2-7304 „Dėl prašymo patvirtinti valstybinės reikšmės kelių apsaugos 

zonų nustatymo planą Neringos savivaldybėje“, 

t v i r t i n u Valstybinės reikšmės kelių apsaugos zonų nustatymo planą Neringos 

savivaldybėje (pridedama). 

 

 

Susisiekimo ministras                                                                                                

 


